
 
Zomig® Nasal (zolmitriptan)  
Nässpray, lösning 2,5 mg/dos och 5 mg/dos. Medel mot migrän. Selektiva serotonin (5-HT1)-agonister. ATC-kod: N02CC03. (Rx). (F). 
Subventioneras vid nyinsättning endast för behandling av vuxna patienter med migrän som inte uppnått behandlingsmålen med 
sumatriptan i tablettform, eller när behandling med sumatriptan i tablettform inte är lämplig. Indikation: Zomig® Nasal är avsett för 
vuxna och ungdomar 12 år eller äldre för akut behandling av migränhuvudvärk med eller utan aura och för vuxna för akut behandling av 
Hortons huvudvärk. Kontraindikationer: Överkänslighet mot aktiv substans eller mot hjälpämne. Måttlig till svår hypertoni och lindrig, 
okontrollerad hypertoni. Patienter som haft hjärtinfarkt eller har ischemisk hjärtsjukdom, koronar vasospasm eller perifer kärlsjukdom. 
Samtidig administrering av ergotamin, ergotaminderivat och andra 5HT1B/1D-receptoragonister. Patienter med kreatininclearance <15 
ml/min. Varningar och försiktighet: Potentiellt allvarliga neurologiska tillstånd bör uteslutas innan man behandlar patienter som inte 
tidigare fått diagnosen migrän eller Hortons huvudvärk, eller patienter med atypiska symtom. Inte indicerat för användning vid hemiplegisk 
migrän, basilarismigrän eller oftalmoplegisk migrän. Ska inte ges till patienter med symtomgivande Wolff-Parkinson-White-syndrom eller 
arytmier associerade med andra accessoriska ledningsbanor i hjärtat. För patienter med riskfaktorer för ischemisk hjärtsjukdom bör 
kardiovaskulär utvärdering göras innan behandling inleds. Serotoninsyndrom har rapporterats vid samtidig användning av triptaner, SSRI, 
och SNRI. Serotoninsyndrom är ett potentiellt livshotande tillstånd. Om samtidig behandling är nödvändig rekommenderas noggrann 
observation av patienten, speciellt vid behandlingsstart och dosökningar. Utsättandet av de serotonerga läkemedlen resulterar vanligen i en 
snabb förbättring. Behandlingen beror på typen och allvarlighetsgraden av symtomen. Långvarig behandling med någon typ av 
smärtstillande medel mot huvudvärk kan förvärra huvudvärken. Säkerhet och effekt för Zomig® Nasal för personer över 65 år har inte 
fastställts. Användning av Zomig® Nasal till äldre rekommenderas därför inte. Graviditet och amning: Graviditet: Säkerheten har inte 
fastställts. Administrering ska endast övervägas om den förväntade nyttan för modern är större än de eventuella riskerna för fostret. 
Amning: Zolmitriptan passerar över i mjölken hos lakterande djur. Det finns inga data för passage av zolmitriptan till bröstmjölk hos 
människa. Försiktighet ska därför iakttas när zolmitriptan ges till ammande kvinnor. Amning bör undvikas under 24 timmar efter behandling 
för att minimera exponeringen av barnet. 
Kontaktuppgifter: Grunenthal Sweden AB, Gustav III:s Boulevard 34, 169 73 Solna. Tel 08-643 40 60. Datum för översyn av 
produktresumén: 2020-12-02. För ytterligare information samt senaste priser se www.FASS.se.  
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